Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 __________ 2015 г.                          г. Ипатово                                             №
О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2013 г. № 109 «Об утверждении среднесрочного плана мероприятий на 2013 – 2015 годы по реализации Стратегии социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года»

Администрация  Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2013 г. № 109 «Об утверждении среднесрочного плана мероприятий на 2013 – 2015 годы по реализации Стратегии социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года» (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления и далее по тексту слова «на 2013-2015 годы»  заменить словами «на 2013-2016 годы».

2. Внести в «Среднесрочный план мероприятий на 2013 – 2015 годы по реализации Стратегии социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2013 г. № 109 (далее – план), следующие изменения:

2.1. В заголовке плана и далее по тексту слова «на 2013-2015 годы»  заменить словами «на 2013-2016 годы».

2.2. Абзац 3 раздела 4 плана изложить в следующей редакции:

«Мероприятия Плана приведены в приложениях 1-2, прилагаемых к Плану».

2.3. Приложения 1-2 к плану изложить в прилагаемой редакции.

2.4. Приложение 3 к плану исключить.

3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Головинова Н.С., заместителей главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А., Кондратьеву Э.В., Сушко Т.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          С.Б. Савченко